



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LSconsult ApS

c/o Mikhael Melander, Nyelandsvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 40 72 39

## Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

Mikhael Melander  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LSconsult ApS c/o Mikhael Melander Nylandsvej 115 2000 Frederiksberg  Telefon: 22680003 E-mail: mme@ntffinance.dk  CVR-nr.: 36 40 72 39 Stiftet: 10. oktober 2014 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mikhael Melander, Direktør Mads Lolk Nortvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NTFinance ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.908</b>	<b>808.696</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.935	-23.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.843</b>	<b>785.637</b>
2 Skat af årets resultat	0	-172.832
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.843</b>	<b>612.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	612.805
Disponeret fra overført resultat	-15.843	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.843</b>	<b>612.805</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.346.779	2.396.779
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	0
Andre tilgodehavender	27.987	32.442
Tilgodehavender i alt	<u>3.424.766</u>	<u>3.679.221</u>
Likvide beholdninger	<u>8.226</u>	<u>19.613</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.432.992</u></b>	<b><u>3.698.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.432.992</u></b>	<b><u>3.698.834</u></b>





## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.138.143	3.153.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.188.143</b>	<b>3.203.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.001	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	199.848	199.848
Anden gæld	0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.849	494.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.849</b>	<b>494.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.432.992</b>	<b>3.698.834</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.541.181	2.591.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	612.805	612.805
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	3.153.986	3.203.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.843	-15.843
	<b>50.000</b>	<b>3.138.143</b>	<b>3.188.143</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.935	23.059
	<b>6.935</b>	<b>23.059</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	172.832
	<b>0</b>	<b>172.832</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFinance ApS, CVR-nr. 71 30 85 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


